государственное бюджетное учреждение социального обслуживания населения Ростовской области «Центр социальной помощи семье и детям Советского района»

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ

20.12.2024 г. 							№ 4-24

ст. Советская

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ:
 Ильинская Ольга Георгиевна          - юрисконсульт
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ:
  Плужникова Наталья Михайловна     - заведующий отделением дневного пребывания несовершеннолетних
СЕКРЕТАРЬ:
 Пивоварова  Елена Федоровна    - заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе
ПРИСУТСТВОВАЛИ
Шабайкина Галина Васильевна  - главный бухгалтер,
Лагутина Ольга Герольдовна    - завхоз.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О рассмотрении и утверждении Перечня коррупционно-опасных
функций, осуществляемых учреждением на 2025 год, Об утверждении Перечня коррупционно-опасных услуг, осуществляющих учреждением на 2025год; Об утверждении Перечня должностей, имеющих в учреждении, связанных с высоким коррупционным риском на 2025 год
2. СЛУШАЛИ: О  рассмотрении и утверждении Перечня коррупционно-опасных функций, осуществляемых учреждением на 2025 год, Об утверждении Перечня коррупционно-опасных услуг, осуществляющих учреждением на 2025 год, Об утверждении Перечня должностей, имеющих в учреждении, связанных с высоким коррупционным риском на 2025 год.
ВЫСТУПИЛА: заместитель директора по воспитательной и реабилитационной работе  Пивоварова Елена Федоровна, представила проекты Перечня коррупционно-опасных функций, осуществляемых учреждением на 2025 год, Перечня коррупционно-опасных услуг, осуществляющих учреждением на 2025 год,  Перечня должностей, имеющих в учреждении, связанных с высоким коррупционным риском на 2025 год.
РЕШИЛИ:
В виду отсутствия изменений,  представленные  Перечень коррупционно-опасных функций, осуществляемых учреждением на 2025 год, Перечень коррупционно-опасных услуг, осуществляющих учреждением на 2025 год, Перечень  должностей, имеющих в учреждении, связанных с высоким коррупционным риском на 2025 год комиссией, утвержденные   2022 (приказ от 10.01.2022)  принято решение оставить без изменений.
Комиссия не усмотрела наличия конфликта интересов при работе родственников и свойственников в
1. Голосование:
За                        5 человек
Против               0 человек
Воздержались    0 человек
Принято единогласно
Информацию принять к сведению и использовать в работе.

Председатель                            Ильинская О.Г.
Зам председателя                       Плужникова Н.М.
Секретарь                                   Пивоварова Е.Ф.

Члены комиссии:                      Шабайкина Г.В.
                                                   Лагутина О.Г.

[bookmark: _GoBack]